
UCHWAŁA NR 7/393/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości kwot dodatku funkcyjnego przyznawanego 
dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego  
 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr LIX/807/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2023 r.  
w sprawie Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom niektórych dodatków, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 4384 oraz z 2024 r. poz. 1826), uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr 35/1922/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie wysokości kwot dodatku funkcyjnego przyznawanego 
dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1)  pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„8) Dyrektor Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Toruniu – w okresie od 1 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. – 50% wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela dyplomowanego;”; 

2) po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 
„8a) P.o. dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Toruniu – w okresie od 1 lipca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. – 50% 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego;”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


